
Ostbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24024047  Gruppe Bezirksklasse Frauen Staffel West

Datum 22.02.2026, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft DJK SV Berg

Spielort Berg, Schulturnhalle  Gastmannschaft TV 1881 Altdorf II

 

Heimmannschaft

DJK SV Berg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lehmeier, Cornelia - -

2 Wild, Nina - - 6

6 Kreutzer, Leonie - - 3 1/1

7 Mersch, Eva - - 5

8 Büttner, Marion - - 1

10 Herrmann, Janine - - 35:23

11 Klebl, Lea - - 9

13 Bärnreuther, Amelie - -

14 Hampl, Isabel - - 1 15:27

15 Lehmeier, Nadja - - 5

18 Regensburger, Marie - -

20 Schneider, Lilli - - 3

29 Weber, Felicitas - - 1

30 Bergler, Luisa - - 2

31 Schmidt, Luna-Valentina - - 0/1

37 Hampl, Vanessa - - 4 1/1

A Güldiken, Patrick - -

B Fruth, Corinna - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV 1881 Altdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lorey, Pauline - - 2

3 Fraunhofer, Leonie - - 1

4 Tiefel, Yasmin - - 0/1 17:29

7 Heubeck, Michaela - -

8 Hormeß, Tanja - - 2

11 Petry, Anish Cathrin - -

12 Fleischer, Annika - -

13 Schneider, Larissa - -

15 Mehringer, Carla - -

19 Heider-Magaud, Joanne - - 1

22 Habranke, Angelina - -

29 Dürndorfer, Christiana - -

44 Feder, Rose-Marie - -

79 Thalemann, Cecilia - - 2 0/1

A Zweschper, Jana Pia - -

B Gatti, Michael - -

C Liebel, Stefan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:48

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ammersdörfer, Günther - - - - -

Zeitn. Healey, Elisa - - - - - -

Sek. Hiemer, Sandra - - - - - -

Sec. C. Klebl, Silvia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger DJK SV Berg

Ergebnis 40:8 (20:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 11 Klebl, Lea

Heim 01:33 2:0 Tor 20 Schneider, Lilli

Heim 02:35 3:0 7m mit Tor 37 Hampl, Vanessa

Heim 03:22 4:0 Tor 11 Klebl, Lea

Heim 04:34 5:0 Tor 11 Klebl, Lea

Gast 06:02 5:1 Tor 19 Heider-Magaud, Joanne

Heim 06:58 6:1 Tor 11 Klebl, Lea

Gast 08:06 6:2 Tor 3 Fraunhofer, Leonie

Heim 08:22 7:2 Tor 8 Büttner, Marion

Heim 10:00 8:2 Tor 11 Klebl, Lea

Heim 10:43 9:2 Tor 20 Schneider, Lilli

10:48 Auszeit Gast

Gast 14:23 9:2 7m ohne Tor 4 Tiefel, Yasmin

Heim 14:34 10:2 Tor 11 Klebl, Lea

Heim 15:27 Verwarnung 14 Hampl, Isabel

Gast 17:29 Verwarnung 4 Tiefel, Yasmin

Heim 17:49 11:2 Tor 7 Mersch, Eva

Heim 18:43 12:2 Tor 6 Kreutzer, Leonie

Heim 19:35 13:2 Tor 14 Hampl, Isabel

Heim 20:41 14:2 Tor 6 Kreutzer, Leonie

Heim 21:49 15:2 Tor 7 Mersch, Eva

Heim 22:26 16:2 Tor 7 Mersch, Eva

Gast 23:12 16:3 Tor 79 Thalemann, Cecilia

Gast 24:01 16:4 Tor 2 Lorey, Pauline

Heim 24:13 17:4 Tor 15 Lehmeier, Nadja

Heim 27:23 18:4 Tor 30 Bergler, Luisa

Heim 27:59 19:4 Tor 15 Lehmeier, Nadja

Heim 30:00 20:4 Tor 7 Mersch, Eva

Heim 30:45 21:4 Tor 37 Hampl, Vanessa

Heim 32:03 22:4 Tor 15 Lehmeier, Nadja

Heim 32:38 23:4 Tor 30 Bergler, Luisa

Heim 33:38 24:4 Tor 2 Wild, Nina

Heim 34:08 25:4 Tor 15 Lehmeier, Nadja

Heim 35:23 Verwarnung 10 Herrmann, Janine

Heim 35:40 26:4 Tor 2 Wild, Nina

Heim 37:14 27:4 Tor 37 Hampl, Vanessa

Heim 38:50 28:4 Tor 15 Lehmeier, Nadja

Heim 39:24 29:4 Tor 37 Hampl, Vanessa

Gast 39:51 29:5 Tor 8 Hormeß, Tanja

Gast 41:30 29:5 7m ohne Tor 79 Thalemann, Cecilia

Gast 42:14 29:6 Tor 8 Hormeß, Tanja

Heim 44:32 30:6 Tor 2 Wild, Nina

Heim 45:43 31:6 Tor 11 Klebl, Lea

Heim 46:28 32:6 Tor 2 Wild, Nina

Heim 47:30 33:6 Tor 11 Klebl, Lea

Gast 48:40 33:7 Tor 2 Lorey, Pauline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:05 34:7 Tor 2 Wild, Nina

Heim 51:34 35:7 Tor 2 Wild, Nina

Heim 52:40 36:7 Tor 11 Klebl, Lea

Heim 54:55 36:7 7m ohne Tor 31 Schmidt, Luna-Valentina

Heim 55:24 37:7 Tor 29 Weber, Felicitas

Heim 56:39 38:7 Tor 20 Schneider, Lilli

Heim 58:16 39:7 7m mit Tor 6 Kreutzer, Leonie

Gast 58:37 39:8 Tor 79 Thalemann, Cecilia

Heim 59:29 40:8 Tor 7 Mersch, Eva
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